Расписание конкурсных уроков участников

областного этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2013 г.

ФИО члена конкурсной комиссии ___________________________________

	СОШ № 36: г. Ярославль, ул. Щапова, 14, тел. 73-82-86, 75-71-74, 75-71-14. 

Проезд до ост. «Юбилейная пл.» (ДК им. Добрынина)

Директор: Васина Галина Васильевна



	Дата
	Время
	Класс
	ФИО участника
	Предмет
	Кабинет, этаж

	25.02

Понедель-ник
	08.30-09.15
	8 «В»
	Разживина Мария Евгеньевна
	ОБЖ
	31
	3

	
	09.30-10.15
	9 «В»
	Маслов Алексей Валериевич
	физическая культура
	спортзал
	

	
	10.30-11.15
	5 «Б»
	Данковцева Юлия Николаевна
	музыка
	13
	

	
	11.30-12.15
	9 «Б»
	Богачёв Владимир Александрович
	история 
	32
	3

	
	12.35-13.20
	6 «Б»
	Соколова Ольга Николаевна
	русский язык
	31
	3

	26.02

Вторник
	08.30-09.15
	5 «Б»
	Нестерова Наталья Александровна
	русский язык
	31
	3

	
	09.30-10.15
	6 «Г»
	Гнездилова Нина Дмитриевна
	английский язык
	32
	3

	
	10.30-11.15
	7 «В»
	Скворцова Ольга Владимировна
	биология
	31
	3

	
	11.30-12.15
	9 «Б»
	Ефимова Елена Владимировна
	информатика
	21
	2

	
	12.35-13.20
	8 «В»
	Игнатьева Вера Юрьевна
	физика
	31
	3

	
	13.30-14.15
	10 «А»
	Окутин Александр Валериевич
	физическая культура
	спортзал
	

	27.02

Среда
	08.30-09.15
	3 «А»
	Майорова Елена Юрьевна
	русский язык
	31
	3

	
	09.30-10.15
	3 «В»
	Тихонова Снежана Валерьевна
	математика
	32
	3

	
	10.30-11.15
	10 «А»
	Скородумов Владимир Николаевич
	обществознание
	31
	3

	
	11.30-12.15
	9 «Б»
	Смирнова Елена Юрьевна
	история 
	32
	3

	
	12.35-13.20
	8 «В»
	Никитина Елена Николаевна
	биология 
	31
	3

	СОШ № 43: г. Ярославль, ул.Большая Октябрьская, 64-а тел. . 30-38-93, 72-64-31

Проезд до ост. ТЮЗ

Директор: Жарова Татьяна Сергеевна



	28.02

Четверг
	12.00-12.45
	5
	Щёлокова Наталья Леонидовна
	немецкий язык
	21
	

	
	12.55-13.40
	2
	Вакула Сергей Михайлович
	немецкий язык
	29
	


